Basım, 2019.
Erbaş, Muammer. Fahreddîn Râzî’nin Kur’ân-ı Kerîm’i Tefsir Yöntemi. İzmir: Birleşik Mat-

baacılık, 2014.
Feyz el-Kâşânî, Muhammed b. Murtazâ Molla Muhsin. Kitâbü’ṣ-Ṣâfî fî tefsîri’l-Ḳurʾân.

thk. Seyyid Muhsin el-Hüseynî el-Emînî. 7 Cilt. Tahrân: Dâru’l-Kütübi’l-İslâmiyye,
1419/1998.

Habibov, Aslan. “Çağdaş Şiî/İmâmî Tefsir Tarihi Yazıcılığı”. Tefsir Tarihi Yazımı Sem-
pozyumu. ed. Mustafa Karagöz. 221-245. Ankara: Araştırma Yayınları, 2015.

Habibov, Aslan. “Şii Tefsir Geleneği”. Tefsire Akademik Yaklaşımlar. ed. Mehmet Akif
Koç-İsmail Albayrak. 2/57-93. Ankara: Otto, 2. Basım, 2015.

Humeydî, Ebûbekir Abdullah b. Zübeyr b. İsa. Müsnedü’l-Ḥumeydî. 2 Cilt. Dâru’s-Sekâ,
Dımaşk, 1417/1996.

İbn Arabî. Tefsîru’l-Ḳurʾân li İbni’l-ʿArabî. Ürdün: Vakfiyyetü’l-Emîr Gâzî li’l-Fikri’l-
Kurʾânî, 1433/2012.

Ehl-i Sünnet ve Şîa’nın Mukayeseli Tefsir Tarihi … 579

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 31/2 (Aralık 2022)

İbn Hacer, Ebü’l-Fazl Ahmed b. Ali el-Askalânî. Lisânü’l-Mîzân. thk. Dâiratü’l-
Maʿârifi’n-Nizâmiyye. 7 Cilt. Beyrût: Müessesetü’l-Aʿlemî, 2. Basım, 1391/1971.

İbnü’l-Esîr, Ebü’l-Hasan Ali b. Muhammed İzzeddîn. el-Kâmil fî’t-târîḫ. thk. Ömer Ab-
düsselâm Tedmirî. 10 Cilt. Beyrût: Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, 1418/1997.

Maʿrifet, Muhammed Hâdi. et-Tefsîr ve’l-müfessirûn fi s̱evbihi’l-ḳaşîb. 2 Cilt. Meşhed: el-
Câmiatü’l-Razviyye li Ulûmi’l-İslâmiyye, 2. Basım, 1425/2004.

Maʿrifet, Muhammed Hâdi. et-Temhîd fî ʿulûmi’l-Ḳurʾân. 10 Cilt. Kum: Müessesetü’t-
Temhîd, 1428/2007.

Öztürk, Musa. Ehl-i Sünnet ve Şîa’nın Tefsir Tarihi (Zehebî ve Marife Örneği). Ankara: Fecr
Yayınları, 2022.

Öztürk, Mustafa. “Modern Dönem Tefsir Tarihi Edebiyatına Dair Bir Zihniyet Analizi:
Muhammed Hüseyin ez-Zehebî ve et-Tefsîr ve’l-Müfessirûn Örneği”. Tefsir Tarihi
Yazımı Sempozyumu. ed. Mustafa Karagöz. 247-274. Ankara: Araştırma Yayınları,
2015.

Râzî, Ebû Abdillah Muhammed b. Ömer Fahreddîn. Mefâtîḥu’l-ġayb. 32 Cilt. Beyrût:
Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 3. Basım, 1420/1999.

Süyûtî, Abdurrahman b. Ebî Bekir Celâleddîn. ed-Dürrü’l-mens̱ûr fi’t-tefsîr bi’l-meʾsû̱r. 8
Cilt. Beyrût: Dâru’l-Fikr, 1433/2011.

Süyûtî, Abdurrahman b. Ebî Bekir Celâleddîn. el-İtḳān fi ʿulûmi’l-Ḳurʾân. 4 Cilt. Mısır:
el-Heyʾetü’l-Mısrıyyetü’l-Âmme li’l-Kitâb, 1394/1974.

Taberî, Ebû Caʿfer Muhammed b. Cerîr. Câmiʿu’l-beyân fî teʾvîli’l-Ḳurʾân. thk. Ahmed
Muhammed Şâkir. 24 Cilt. Beyrut: Müessesetü’r-Risâle, 2000.

Turgay, Nurettin. “Etbâu’t-tâbiîn Döneminde Tefsir Çalışmaları / Tefsir İlminin Ted-
vini”. Diyanet İlmî Dergi 49/4 (2013), 33-48.

Tüsterî, Ebû Muhammed Sehl b. Abdillah. Tefsîru’t-Tüsterî. thk. Muhammed Bâsil
Uyûnü’s-Sevd. Beyrût: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1423/2002.

Zehebî, Muhammed Hüseyin. el-İsrâʾiliyyât fi’t-tefsîr ve’l-ḥadîs̱. Mısır: Mektebetü’l-
Vehbe, 1410/1990.

Zehebî, Muhammed Hüseyin. et-Tefsîr ve’l-müfessirûn. 3 Cilt. Kâhire: Dâru’l-Hadîs,
1433/2012.

580 Musa Öztürk

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 31/2 (Aralık 2022)

Comparative Tafsīr History of Ahl al-Sunnah and Shīʿa
The Example of Muḥammad Ḥusain al-Dhahabī and Muḥammad Hādī Maʿrifet